---

<sup>1)</sup> Supplik *de confirmatione decanatus ac canonicatus s. Martini acceptorum via permutationis cum Johanne Vinke pro parrochiali ecclesia s. Pauli Susatensis, prius permutatione facta inter Johannem Vinke de canonicatu et prebenda ac altari Trium magorum in ecclesia Vredensi et quondam Swederum de Holte de dictis decanatu et prebenda ecclesie s. Martini, non obstantibus canonicatu Osnabrugensi cum archidiaconatu Emeslandie, canonicatu s. Pauli Susatensi et canonicatu s. Andree Coloniensi necnon vicaria ecclesie Mon.* (RepertGerm 4 Sp. 1735). 7. Januar 1418 Supplik *de confirmatione decanatus ac canonicatus et prebende ecclesie s. Martini acceptorum via permutationis pro parrochiali ecclesia s. Pauli Susatensis cum Johanne Vinke, qui dictam decaniam via permutationis cum Swedero Holte pro canonicatu et prebenda ac altari Trium magorum in ecclesia Vredensi accepit* (ebd. Sp. 1736). 7. Januar 1418 Supplik *de confirmatione canonicatus et prebende ac obedientie in ecclesia s. Martini acceptorum via permutationis cum Bodone, decano ecclesie Xantensis, pro canonicatu et prebenda s. Andree Coloniensis* (ebd. Sp. 1735). 22. Mai 1419 *sigillifer Mon.*, Supplik *de prorogatione dispensationis super tenendo archidiaconatum in Emeslandia in ecclesia Osnabrugensi cum decania ecclesie s. Martini ad vitam; fiat ad biennium* (ebd. Sp. 1736).

Nr. 484), wiederholt als verstorben genannt: 14. Januar 1422 (RepertGerm 4 Sp. 224), 31. d.M. (ebd. Sp. 35), 12. März 1423 (MünstUB Nr. 498), besaß die Episkopalvikarie. Der Domvikar Heinrich von Ahaus kaufte das Haus des Verstorbenen auf dem Honekamp, 3. März 1422, und stiftete es dem Fraterhaus (GV U. 1425). Dechant und Kapitel bestätigten die testamentarischen Vermächtnisse Clunsevoets am 12. März 1423, unter denen für Memorien im Dom und allen Bistumskirchen allein 362 Mark 8 sol. ausgesetzt waren (Msc. 1 Nr. 10 S. 355–358; Helmert Nr. 31). Memorien im Dom 6., 20., 21., 25. Januar, 2., 3., 26. Februar, 3. März, Oculi, Judica, 27., 30., 31. März, Ostermontag und -dienstag, Sonntag nach Ostern, Misericordia, Jubilate, 23. April, Cantate, 5., 12., 13., 14., 21., 24. Mai, Pfingstvigil, 26., 27., 28. Mai, 8., 24., 27. Juni, 2., 13. Juli, 3., 4., 15., 29. August, 5., 8., 14. September, 1., 5., 10., 25., 28., 29. Oktober, 1., 2., 22., 23. November, 25. und 28. Dezember (Msc. 1 Nr. 10 S. 3–222), im Hospital S. Mariae Magdalenae drei Tage vor oder nach 1. Mai (MünstUB Nr. 472), Kinderhaus 1. Mai (s. o.), Marienfeld 1. Mai (Msc. 7 Nr. 1337 S. 39; Dorow S. 135), 21. Februar, 2. Mai, 8. Juli und 4. November zu St. Mauritiz (Msc. 1 Nr. 69 Bl. 10, 14, 17, 23). 14. Februar 1492 Stiftung einer Memorie für ihn in Bocholt (PfBocholt, Burse U. 75). Vgl. ZVaterländG 16. 1855 S. 46; ebd. 42. 1884 T. 1 S. 33; ebd. 49. 1891 T. 1 S. 162.